Муниципальное  автономное общеобразовательное  учреждение

«Гимназия №5» муниципального образования города  Чебоксары –

столицы Чувашской Республики

П  Р  И  К  А  З

24. 10.2014                    № 321

Об утверждении расписания

Прогимназического отделения

в  2014/2015 уч. г.

 В целях выполнения учебного плана Прогимназического

отделения на 2014-2015 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.  Расписание учебных занятий 1-8 групп Прогимназического

отделения на 2014/2015 уч. г. (Приложение 1);

2. расписание учебных занятий 9-14 групп Прогимназического

отделения на 2014/2015 уч. г. (Приложение 2).

2.  Возложить обязанности диспетчера образовательного процесса на

заместителя директора по УВР Алексееву С.А.

3. Заместителю директора по УВР Алексеевой С.А. осуществлять

своевременный контроль за заполнением служебной документации по

организации учебного процесса в школе.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  И.В. Исаева

 С приказом ознакомлены:      С.А. Алексеева

Приложение 1

Расписание занятий 1-4 групп Прогимназического отделения

Расписание занятий 5-8  групп Прогимназического отделения

    Суббота

№

урок

а

время 1 группа 2 группа 3 группа 4 группа

1. 8.45 – 9.20 Занимательн

ая

лингвистика

203

Английский

в фокусе 306

В мире чисел и

фигур

 309

Креативное

проектирование

310

2. 9.25 – 10.00

Креативное

проектирова

ние 310

Занимательн

ая

лингвистика

203

Английский в

фокусе 306

В мире чисел и

фигур

309

3. 10.10-10.45 В мире

чисел и

фигур

 309

Креативное

проектирова

ние 310

Занимательная

лингвистика 203

Английский в

фокусе 306

4. 10.50-11.25 Английский

в фокусе 306

В мире

чисел и

фигур

309

Креативное

проектирование

310

Занимательная

лингвистика 203

    Суббота

№

урок

а

время 5 группа 6 группа 7 группа 8 группа

1. 11.30-12.05 Занимательн

ая

лингвистика

203

Английский

в фокусе 306

В мире чисел и

фигур

 309

Креативное

проектирование 310

2. 12.10 –

12.45

Креативное

проектирова

ние 310

Занимательн

ая

лингвистика

203

Английский в

фокусе 306

В мире чисел и

фигур

309

3. 12.55-13.30 В мире

чисел и

фигур

 309

Креативное

проектирова

ние 310

Занимательная

лингвистика

203

Английский в

фокусе 306

4. 13.35-14.05 Английский

в фокусе 306

В мире

чисел и

фигур

309

Креативное

проектировани

е 310

Занимательная

лингвистика 203

Приложение 2

Расписание занятий 9-14 групп Прогимназического отделения

    Среда

№

уро

ка

время 9 группа 10 группа 11 группа 12 группа 13

группа

14

группа

1. 15.00-

15.35

Креативное

проектирова

ние 314

Заниматель

ная

лингвистик

а 203

  Английс

кий в

фокусе

306

2. 15.40-

16.15

Занимательн

ая

лингвистика

203

Креативное

проектиров

ание 314

  В мире

чисел и

фигур

309

1. 16.20-

16.55

  Креативн

ое

проектир

ование

314

Заниматель

ная

лингвистик

а 203

 В мире

чисел и

фигур

309

2. 17.00-

17.35

  Занимате

льная

лингвисти

ка 203

Креативное

проектиров

ание 314

 Английс

кий в

фокусе

306

    Пятница

№

урока

время 9 группа 10 группа 11 группа 12 группа 13

группа

14 группа

1. 15.00-

15.35

В мире

чисел и

фигур

309

Английски

й в фокусе

306

  Занимат

ельная

лингвис

тика 203

2. 15.40-

16.15

Английский

в фокусе 306

В мире

чисел и

фигур

309

  Креатив

ное

проекти

рование

314

1. 16.20-

16.55

  В мире

чисел и

фигур

309

Английски

й в фокусе

306

 Занимате

льная

лингвисти

ка 203

2. 17.00-

17.35

  Английск

ий в

фокусе

306

В мире

чисел и

фигур

309

 Креативн

ое

проектир

ование

314